PREFEI'I'URA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - f'P JI :29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724 _ •. d - • 'IX: (27)3724-1098

E-mail: adminsitJ , . . ·] andia.es.gov.br

LEI Nº 1543 de 23 de dezembro de 2020.

EMENTA: DENOMINA "ELISABETA
LORENZONI FALQUETO" RUA ADJACENTE
.\ RUA DIONÍSIO FALQUETO, AS MARGENS
DO RIO LIBERDADE LOCALIZADA NO
MU NICIPIO DE MARILANDIA/ES.

O Prefeito Municipal de Man L111d;B. Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona r, S'.'g>Jmte LEI:

Art.lº. Fica denominada "ELlSABETA LORENZONI FALQUETO" rua adjacente à
rua Dionísio Falqueto, as margens do Rio Liberdade localizada no Município de Marilândia/ES

Art.2º. Esta Lr:i entra em v •!•'r na data de sua publicação, revogando as
disposições ern contrário.

Registrada na SEMADI
NaP.M. M.
Em, 23 / 12 /2020.

U.,iú;;~ Ely~gela Soares <.. Hi1~rn
secretária da Sc\llAD'

Registre-se. PubH~ue-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES 23 'e· r czembro de 2020.

Data da Publicação

o PRESENTE ATO FOI FIXf.00 NES'f A
PREFEITURA DE MARILANDIA • ES
EM, J~ / 4J.. 120_JO __

SH~>OR
Lornma Santana dos Sqr~tos
Analista de Gestão Municipal

Administração

O PRESENTE A fO FOI AFIXADO t>:!ESTA
IPAL DE MARILANDIA CÂMA~M~UNI

EM, ~/20 ....QQ
~ .

.....,, FC::Vlí:lDR

• u.),_ Ull:: Brandüo
Tecnico Legislativo

Vereador : J oci.mar Rodrigues Santana - ~vandro Vermelho